РО С С И Й С К А Я  Ф ЕД ЕРА Ц И Я
РО С Т О В С К А Я  О БЛ А С ТЬ

Департамент кулы уры  г.Шахты
муниципальное бюджетное учреждение дополнительною

образования города Ш ахты «Детская h i  кол а искусе гв»
346500: . 1- 1Цахти- Ростовская область, v.i. Пролетарская. 135. i c ; i .  Факс X < Ш ()1 22-46-ОХ: h 22-4(>-2(i,

«17» июня 2022 года
П РИ К А З

г. Ш ахты
№  139-ОД

О внесении изменений в Учетную политику для
целей бухгалтерского учета, утвержденную
приказом от 30.12.2021 г. №  354-ОД

В 1.1СЛЯХ приведения Учетной поли тики для целей бухгал i cpcKoi o уме га

М БУ ДО г.Шахты "Детская школа искусств" в соответствие требованиям
действуютцего законодательства,

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в Учетную политику для целей бухга.ттерско! о учема
М БУ ДО г.Шахты "Детская школа искусств", утвержденную иршсазом oi
30.12.2021 № 354-ОД, согласно приложению № 1 к настоящему нриказ\ ,

2. Приказ вступает в силу с даты его издания.
3.Контроль за исполнением приказу возложить на главного бухгалтера

Заводчикову П.В.

Заместитель директора
по учебно-восиитательн1|
М БУ ДО г.Шахты "Дет4 '' Н.Л. Топольскова

С приказом ознакомлены;
П.В.Заводчикова

Удостоверяю целостность документа
Директор МБУ ДО г.Шахты "Школа искусств"
Топольскова Н.А.
20.06.2022

у 'г в1:р ж л 1:110
Приказом МБУ ДО [.Шахты "Дегская школа искусо1и"

от 17.06.2022 139-ОД

I IpiiJur/KCiiiie jVy 1 к п р и к а в у о г  I 7,06,2022 ,4" 139-ОЛ

Изменения
в Учетную политику для целей 6yxi ал герскою > чега

М БУ  ДО г.Шахгы "Дегская школа искуссгв",
утверждеинун) приказом от 30.12.2021 №  354-ОД

1. п.п.12.3 11.12 «Особенности при.менения первичных документов» Рамела I I I  «Правила

докумеитооборога» дополнигь абзацем следующего содержания:

- В графа.ч 20 и 37 формы 0504421 отражается информация в разрезе iолько «неявок».

Основание: Письмо Млнис герст ва финансов ГЧ с̂сии о г 02.06.2016i . № 02-06-10 32007.